PAGE
3

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2016 года                                                                                     № 03
О созыве внеочередного
заседания Думы города шестого созыва
            1. Провести внеочередное (девятое) заседание Думы города шестого созыва 10 марта 2016 года в 10.00 часов в конференц – зале администрации города.

            2. Включить в проект повестки дня внеочередного (девятого) заседания Думы города вопрос: «О внесении изменений и дополнений в Устав города Радужный» (Докладывает: начальник юридического отдела аппарата Думы города С.О. Лавров).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы города                                                              Г.П. Борщёв